
B-Junioren

1
2

FC Motor Süd Neubrandenburg 3
4
5

TSV Friedland 1814 6
SV Burg Stargard 09 7

8
9

10
11
12

C-Junioren Staffel

1
2

Rot Weiß Neubrandenburg I 3
SV Burg Stargard 09 (1:8) 4

5 SV 1950 Chemnitz (1:8)
6
7
8 TSV Friedland 1814 (1:8)
9

10
11
12
13
14

Aufstellung Staffeleinteilung 21/22

Niels Wagenknecht

SG Sarow/Pentz (1:8)
FSV 90 Altentreptow

SG MW Woldegk
FV Wokuhl

Robert Nützmann

FSV 90 Altentreptow SV Gielow (1:8)
SG Beinhart Klink/SV Grabowhöfe 95 SV Sturmvogel Völschow (1:8)

SV Traktor Dargun (1:8)
SV Traktor Sarow (1:8)

PSV Röbel-Müritz (1:8)
SV Union Wesenberg (1:8) SG Kickers JuS/Groß Plasten (1:8)
Penzliner SV (1:8) SG MW Woldegk (1:8)



D-Junioren Staffel I: D-Junioren Staffel II:

1 MSC Waren
2 Malchower SV 90
3 SV Waren 09 II
4
5
6
7
8
9

10
11

D-Junioren Staffel III:

1
2

SV Burg Stargard 09 3
1. FCN 04 C/D Mädchen 4
1. FCN 04 III 5

6
FC Motor Süd Neubrandenburg 7

8
TSG Neustrelitz II 9

10
11

Niels Wagenknecht Niels Wagenknecht

Demminer SV 91 I
Demminer SV 91 II
FSV 1919 Malchin II
SV Sturmvogel Völschow PSV Röbel/Müritz I
SG Sarow/Pentz PSV Röbel/Müritz II
SV Traktor Dargun I FSV Mirow/Rechlin
SV Traktor Dargun II SV Rogeez
Kickers JuS SV Möllenhagen/Bocksee
SV Fortuna Tützpatz MSV Groß Plasten

Penzliner SV

Niels Wagenknecht

SG MW Woldegk
SG Hanse NB/Nordbräu II

FSV 90 Altentreptow

FV Wokuhl

SV Union Wesenberg



E-Junioren Staffel KL I: E-Junioren Staffel KL II:
Frank Stüber Frank Stüber

1 Malchower SV 90
2
3
4
5
6
7 SV Waren 09 I
8 SV Waren 09 II
9

10

E-Junioren Staffel KL III: E-Junioren Staffel KL IV:
Frank Stüber Frank Stüber

1
TSV Friedland 1814 2

3 TSG Neustrelitz I
4 TSG Neustrelitz II
5 SV Burg Stargard 09 I
6 SV Burg Stargard 09 II
7 1. FCN 04 III

1. FCN 04 U10 8 1. FCN 04 D/E Mädchen
Rot Weiß Neubrandenburg 9

10

Demminer SV 91 I
Demminer SV 91 II SV Rogeez
SV Blau-Weiß Tutow SFV Nossentiner Hütte
SV Sturmvogel Völschow PSV Röbel/Müritz I
SV Traktor Dargun PSV Röbel/Müritz II
SG Sarow/Pentz SV Grabowhöfe 95
SV Gielow
FSV 1919 Malchin I
FSV 1919 Malchin II FSV Mirow/Rechlin

Kickers JuS SV Fortuna Blankensee
MSV Groß Plasten

SG MW Woldegk
SG Hanse NB/Nordbräu I
SV 46 Rosenow
SV Fortuna Tützpatz
FSV 90 Altentreptow
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